

# Årsredovisning

för

**alredo AB**

559050-3230

Räkenskapsåret

2022

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Johansson, Verkställande direktör  
2023-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för alredo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rekrytering och uthyrning av sjukvårdspersonal inom vård och omsorg samt vaccinering mot covid-19 och säsongsinfluensa.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har sjunkit med 79% mot föregående verksamhetsår, detta beror på att vaccinering mot Covid-19 inte genomförs i samma omfattning som tidigare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	861	4 150	363	414
Resultat efter finansiella poster	-897	2 758	210	171
Soliditet (%)	80,0	78,6	63,4	71,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	236 298	1 638 568	<b>1 924 866</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 638 568	-1 638 568	<b>0</b>
Årets resultat			-109 547	<b>-109 547</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 874 866</b>	<b>-109 547</b>	<b>1 815 319</b>

Ej återbetalade ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 94 859kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 814 866
årets förlust	-109 547
	<b>1 705 319</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	788 944
i ny räkning överföres	916 375
	<b>1 705 319</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		861 260	4 149 798
Övriga rörelseintäkter		-4 743	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>856 517</b>	<b>4 149 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-93 165	-12 938
Övriga externa kostnader		-312 598	-208 303
Personalkostnader	2	-1 331 398	-1 161 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 502	-8 612
Övriga rörelsekostnader		-7 636	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 753 299</b>	<b>-1 391 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-896 782</b>	<b>2 758 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-106</b>	<b>-197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-896 888</b>	<b>2 757 807</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		785 000	-692 000
Förändring av överavskrivningar		2 341	666
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>787 341</b>	<b>-691 334</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-109 547</b>	<b>2 066 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-427 905
<b>Årets resultat</b>		<b>-109 547</b>	<b>1 638 568</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 882
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 882</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 500	10 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 500</b>	<b>10 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 500</b>	<b>31 382</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	80 316
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>80 316</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	97 025
Övriga fordringar		30 461	111 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	507 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 461</b>	<b>715 937</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 153 563	2 342 105
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 153 563</b>	<b>2 342 105</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 184 024</b>	<b>3 138 358</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 194 524</b>	<b>3 169 740</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 814 866

176 298

Årets resultat

-109 547

1 638 568

**Summa fritt eget kapital**

**1 705 319**

**1 814 866**

**Summa eget kapital**

**1 755 319**

**1 864 866**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

785 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

2 341

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**787 341**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 983

5 336

Övriga skulder

364 276

489 998

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 946

22 199

**Summa kortfristiga skulder**

**439 205**

**517 533**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 194 524**

**3 169 740**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	17

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 837	37 837
Försäljningar/utrangeringar	-37 837	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>37 837</b>
Ingående avskrivningar	-16 956	-8 344
Försäljningar/utrangeringar	25 458	
Årets avskrivningar	-8 502	-8 612
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-16 956</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 881</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Hysesdeposition	10 500	10 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 500</b>	<b>10 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 500</b>	<b>10 500</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen har beslutat att bolaget ska livideras under kommande verksamhetsår.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2023-05-15

*Mikael Johansson*  
Mikael Johansson  
Verkställande direktör

*Dennis Hultgren*  
Dennis Hultgren  
Ordförande